2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2017                                                                                                       № 172

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 07 августа 2014 года № 311 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района»

В целях реализации норм Федерального закона от 02 марта 2007 года            № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в связи с кадровыми изменениями в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 07 августа 2014 года № 311 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменением от 03 октября 2016 года № 352, от 17 января 2017 года № 7) изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http

 HYPERLINK "http://starshcerb.ru/"
://

 HYPERLINK "http://starshcerb.ru/"
starsсherb

 HYPERLINK "http://starshcerb.ru/"
.

 HYPERLINK "http://starshcerb.ru/"
ru), в меню сайта «Муниципальные программы», «Изменения», «2017 год»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 января 2017 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 07 августа 2014 года № 311 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 03.07.2017 № 172

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 07 августа 2014 года № 311

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 03.07.2017 № 172)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование муниципальной

программы
	Координатор

муниципальной программы

	1
	2
	3

	1
	Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	2
	Противодействие коррупции на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	3
	Управление муниципальным имуществом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	4
	Обеспечение безопасности населения на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	отдел жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1
	2
	3

	5
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	6
	Развитие дорожного хозяйства в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района
	отдел жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	7
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	8
	Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	9
	Молодежь Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	10
	Развитие культуры и кинематографии в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	11
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	12
	Календарь праздничных мероприятий, юбилейных и памятных дат Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	общий отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	13
	Оказание адресной социальной помощи гражданам Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, оказавшихся в трудной жизненной ситуации или в связи с чрезвычайными обстоятельствами
	общий отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	14
	Развитие физической культуры и спорта в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	15
	Развитие муниципальной службы в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	общий отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

                                                                                                                                    ».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В.Г. Подолянко